

Miłomłyn, dnia 14.11.2018

GMINA MIŁOMŁYN

BIP, TABLICA OGŁOSZEŃ

Dotyczy: ORG. 271.5.2018 przetargu nieograniczonego pn. „Modernizacja Stacji Uzdatniania Wody w miejscowości Miłomłyn – II etap”

W odpowiedzi na zapytanie, które wpłynęło do Zamawiającego w dniu 13.11.2018r.

Pytanie 1. Prosimy o załączenie przedmiarów w wersji edytowalnej lub o przedłużenie terminu składania ofert do dnia 06.12.2018r. Pozwoli to nam na dokładne zapoznanie się z przedmiotem zamówienia i dokładne przygotowanie oferty.

Odpowiedź: Zamawiający nie posiada przedmiarów w wersji edytowalnej. Termin składania ofert pozostaje bez zmian.

Pytanie 2. Prosimy o wskazanie który plik ze strony <ftp://ftp.milomlyn.pl> zawiera treści dotyczące zadania.

Odpowiedź: Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia znajduje się pod adresem: <ftp://ftp.milomlyn.pl> - wpisując login: pliki@milomlyn.pl oraz hasło: Miłomłyn1234

Pytanie 3. Czy Zamawiający przewiduje częściowe fakturowanie robót?

Odpowiedź: Zamawiający nie przewiduje częściowego fakturowania robót.

Pytanie 4. W związku z ryczałtowym wynagrodzeniem oferty prosimy o wykreślenie z umowy pkt. 5.2, zobowiązującego Wykonawcę o załączanie kosztorysów powykonawczych przy odbiorze końcowym.

Odpowiedź: Zamawiający pozostawia bez zmian zapis w umowie & 12 pkt 5.2.


Pytanie 5. Która dokumentacja określa przedmiot umowy? Jeśli występują rozbieżności między dokumentacją techniczną a przedmiarem robót, czy przedmiar można dowolnie weryfikować?



ORG.271.5.2018 „MODERNIZACJA STACJI UZDATNIANIA WODY W MIEJSCOWOŚCI MIŁOMŁYN-II ETAP”

Odpowiedź: Szczegółowy zakres robót do wykonania został określony w projekcie budowlanym stanowiącym załącznik Nr 4 do SIWZ, przedmiarach robót (część: technologia, instalacje wod.-kan., c.o., wentylacja; część: instalacje elektryczne; część: architektura, konstrukcja) stanowiącym załącznik Nr 8 do SIWZ, specyfikacji technicznej wykonania i odbioru robót stanowiącej załącznik Nr 9 do SIWZ.

BURMISTRZ



Stanisław Siwkowski